Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1977                                          Jardim Alegre, Sexta-Feira, 30 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
          ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA 091/2023, de 30 de Junho de 2023.

                                             SÚMULA: Dispõe sobre nomeação de
Servidor Público Municipal e dá outras providências.

                                              O Senhor José Roberto Furlan, Prefeito do
Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pelo Art.62, Inciso IX, da Lei
Orgânica do Município, e tendo-se em vistas as necessidades da
composição da Estrutura Organizacional Administrativa da
Prefeitura, junto a Secretaria Municipal de Saúde, RESOLVE,

N O M E A R

Art.1º Fica devidamente nomeada Geisilene Aparecida Sabino
portadora da cédula de identidade nº 7.148.821-7 SESP/PR, inscrita
no CPF/MF nº 007.721.499-41, para exercer o cargo em comissão de
Chefe da Divisão de Vigilância Ambiental em Saúde, junto a Secretaria
Municipal de Saúde, percebendo seus vencimentos pela simbologia
CC-10, constantes do Anexo I, da tabela de vencimentos   da
Estrutura Organizacional Administrativa da Prefeitura levada a
efeito pela Lei Municipal nº 960/2017.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura do Município de Jardim Alegre, Estado do
Paraná, Gabinete do Prefeito, aos trinta dias do mês de junho do
ano de dois mil e vinte e três. (30/06/2023)

José Roberto Furlan
 Prefeito Municipal

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2023 às 21:15:59

                               1 / 4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1977                                          Jardim Alegre, Sexta-Feira, 30 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 059/2023

REABERTURA DA SESSÃO

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,
torna público que após análise da planilha de custos fará realizar às 08:30 horas,
do dia 04/07/2023, através do Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL
COMPRAS BR – www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na
forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO, POR ITEM, para a Contratação de
empresa especializada para fornecimento de serviços relacionados a
atividade de motorista de caminhão e operador de máquinas e equipamentos,
para atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Transporte
Rodoviário para o período de 12 (doze) meses.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de
licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre,
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 30 de junho de 2023.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2023 às 21:15:59

                               2 / 4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1977                                          Jardim Alegre, Sexta-Feira, 30 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 067/2023

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal,
torna público que fará realizar às 08:30 horas, do dia 20/07/2023, através do
Sistema de Pregões Eletrônico do PORTAL COMPRAS BR –
www.comprasbr.com.br, licitação na modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICO, tipo MAIOR DESCONTO, POR LOTE, para a aquisição de peças
da parte elétrica em geral para manutenção preventiva e corretiva dos
veículos pesados, utilitários, leves e maquinários e prestação de serviços de
mão de obra de instalação e manutenção elétrica para toda a frota municipal,
para um período de 12 meses.
A documentação completa do edital, objeto da licitação, poderá ser examinada no
endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de
licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br.
Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de Jardim Alegre,
endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 30 de junho de 2023.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2023 às 21:15:59

                               3 / 4

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2023 / EDIÇÃO Nº 1977                                          Jardim Alegre, Sexta-Feira, 30 de Junho de 2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Presidente da CPL,
torna público aos interessados a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRONICO Nº
060/2023, para análise das Impugnações apresentadas. Após será marcada a
sessão em nova data, sendo divulgado nos órgãos oficiais já utilizados
anteriormente. Maiores informações na sede da Prefeitura do Município de
Jardim Alegre, endereço supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/2107.

Jardim Alegre, 30 de junho de 2023

 Eloi José Carvalho Junior
Pregoeiro

4

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 30/06/2023 às 21:15:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2023-06-30T21:15:59-0300